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(Inf.  wł.).  Bardo Camp, nowoczesny kompleks turystyczno-rekreacyjny z bazą noclegową,
infrastrukturą rowerową i przestrzenią dla rodzin z dziećmi, został oficjalnie otwarty w
sobotę, 9 bm. Obiekt ma zwiększyć atrakcyjność turystyczną Barda i stać się miejscem
aktywnego wypoczynku przez cały rok. 

 
– Początkowo mogło się wydawać, że Bardo Camp jest miejscem przede wszystkim dla rowerzystów.
Tymczasem jest to przestrzeń dla wszystkich osób, które chcą odpocząć. Mamy tu noclegi, można
dobrze zjeść, bo jest gastronomia. Oczywiście jest także oferta dla rowerzystów - wypożyczalnia i
serwis rowerowy - ale to przede wszystkim piękne miejsce, w którym można miło spędzić czas,
posiedzieć i podziwiać widoki. Z Bardzkiego Parku Umiejętności Rowerowych mogą korzystać nie
tylko najmłodsi, ale wszyscy chętni. Jest także plac zabaw, promenada oraz miejsce do jazdy na
rolkach  i  wrotkach.  To  przestrzeń  do  odpoczynku  przez  cały  rok  –  mówi  burmistrzyni  Marta
Ptasińska. 
 
Duża liczba gości podczas otwarcia pokazała, że obiekt ma szansę stać się jednym z ważniejszych
punktów na turystycznej mapie miasta. Samorząd liczy, że nowy ośrodek wypoczynkowy przyciągnie
kolejnych odwiedzających i wzmocni promocję Barda. 
 

 
– Już dziś widać, że to miejsce ma szansę stać się prawdziwym hitem naszego miasta. Pokazuje to
zarówno duża liczba gości, którzy odwiedzili nas podczas otwarcia, jak i ogromne zainteresowanie
obiektem Bardo Camp. Mocno wierzę, że będzie to ważna przestrzeń dla Barda, która przyciągnie
wielu turystów, stworzy mieszkańcom nowe możliwości zarobkowe i pozwoli miastu jeszcze lepiej się
zaprezentować – dodaje M. Ptasińska.
 
Uroczyste  otwarcie  Bardo  Camp  zgromadziło  przedstawicieli  Sejmu,  władz  wojewódzkich  oraz
samorządowców z  powiatów ząbkowickiego  i  kłodzkiego.  Co  szczególnie  cieszy,  dopisali  także
mieszkańcy i turyści, którzy tłumnie przybyli do dawnego czereśniowego sadu, aby zobaczyć, jak
zmieniło się to miejsce.
 

 
–  Wcześniej,  jak  tego  miejsca  jeszcze  nie  było,  przyjeżdżaliśmy  tu  na  spacery,  zostawialiśmy
samochód na pobliskim parkingu.  To był  czereśniowy sad,  część drzew została wycięta,  a  dziś
powstał tu cały kompleks – wspomina pan Jan, mieszkaniec Barda, a spacerująca z nim pani Józefa
dodaje: – Na pewno będziemy tu wracać. Jest dużo zieleni, przestrzeni i świeżego powietrza. Gdy
przyjedzie rodzina, dzieci będą miały gdzie się bawić, można pospacerować, skorzystać ze ścieżek
rowerowych, podziwiać widoki i coś zjeść.

 



Bardo Camp powstał z myślą o rodzinach z dziećmi, rowerzystach oraz turystach poszukujących
aktywnego  wypoczynku  w  malowniczym  otoczeniu  Sudetów  Środkowych.  Szczególnym  atutem
obiektu  jest  lokalizacja  tuż  przy  początku  tras  Singletrack  Glacensis  oraz  rozwijającej  się
infrastrukturze rowerowej.
 

 
– W okolicy Bardo Campu zaczynają się krótsze trasy, dobre dla początkujących i dla dzieci. Jedna
ma około 3 km, druga około 4 km, dlatego to dobre miejsce dla osób, które dopiero rozpoczynają
swoją przygodę z rowerem. Szczególnie ścieżka do nauki umiejętności rowerowych sprawdzi się dla
najmłodszych. Bardziej doświadczeni rowerzyści mogą natomiast wybrać dłuższe i trudniejsze trasy,
m.in. w kierunku Łaszczowej czy Kłodzkiej Góry. W okolicy jest też wiele rozjazdów na singletracki,
m.in. w stronę Srebrnej Góry – mówią Ania i Norbert, rowerzyści z Potworowa. 
 

 
Obiekt oferuje 56 miejsc noclegowych w wysokim standardzie, z możliwością rozbudowy bazy. W
dniu otwarcia każdy chętny mógł zajrzeć do pokoi i przekonać się, że jednym z największych atutów
Bardo Camp są przepiękne widoki rozciągające się z sypialni. Na gości czeka także infrastruktura
sprzyjająca rekreacji.
 
Najmłodsi uczestnicy wydarzenia już podczas otwarcia przetestowali plac zabaw i park umiejętności.
Nie brakowało również chętnych do odpoczynku w otoczeniu zieleni - na leżakach, ławeczkach czy
pod wiatą. Jak zapowiedział dyrektor Centrum Kultury i Biblioteki w Bardzie Jarosław Rudnicki,
część gastronomiczna ma ruszyć we wtorek,19 maja.  Już podczas otwarcia można było jednak
posmakować specjałów z grilla. 
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